ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору об оказании платных дополнительных образовательных услуг
№_____  от «____» ______________ _20___г.

 г. _Казань_				                                          «____»  _________  _20__  г.

[bookmark: _GoBack]___________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, действующей в интересах несовершеннолетнего «обучающегося» ________________________________,  с одной стороны,  и Общеобразовательное учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №33» Авиастроительного района г.Казани в лице директора гимназии Шаяхметовой Нелли Шамильевны, действующего на основании Устава Исполнителя именуемый(ая) в дальнейшем Исполнитель, вместе именуемые Стороны, а по отдельности – Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – Соглашение) к Договору оказания услуг №______ от «_01_»                          09.2016 г. (далее по тексту – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор с «___» _________  2017_г.
2. Соглашение вступает в силу с даты подписания его обеими Сторонами.
3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Стороны не имеют претензий финансового характера друг к другу.
5. Соглашение подписано в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из Сторон.

	 Заказчик:
ФИО
Паспорт: ___________,выдан_________________________________________________________________
Адрес проживания: г.Казань, _____________________________________
Тел: моб. ____________________________

_______________________________________
Подпись                                                   ФИО

	Исполнитель:
Шаяхметова Нелля Шамильевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №33» Авиастроительного района г. Казани
Адрес юридический: 420037, г.Казань, ул. Симонова, д.17
ИНН 1661022012
КПП 166101001
ГРКЦ НБ РТ Банка России г Казань
р/с № 40701810392053000044
БИК 	049205001
ЛБВ 47821138 – школа33
Директор школы: ___________